



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ**  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

13 марта 2023 г. № 140-рп  
г. Хабаровск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Хабаровского края от 5 августа 2019 г. № 644-рп "Об утверждении Инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия "Производственное предприятие тепловых сетей" г. Комсомольска-на-Амуре в сфере теплоснабжения на 2020 – 2023 годы"

В соответствии с пунктами 2, 45 Правил согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 мая 2014 г. № 410, постановлением Правительства Хабаровского края от 22 декабря 2010 г. № 363-пр "Об определении уполномоченных органов исполнительной власти Хабаровского края по реализации федеральных законов от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", от 27 июля 2010 г. № 237-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации":

1. Внести изменения в распоряжение Правительства Хабаровского края от 5 августа 2019 г. № 644-рп "Об утверждении Инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия "Производственное предприятие тепловых сетей" г. Комсомольска-на-Амуре в сфере теплоснабжения на 2020 – 2023 годы", заменив в наименовании, распорядительной части слова «"Производственное предприятие тепловых сетей" г. Комсомольска-на-Амуре» словами «"Производственное предприятие тепловых сетей города Комсомольска-на-Амуре"».

2. Внести в Инвестиционную программу муниципального унитарного предприятия "Производственное предприятие тепловых сетей" г. Комсомольска-на-Амуре в сфере теплоснабжения на 2020 – 2023 годы, утвержденную распоряжением Правительства Хабаровского края от 5 августа 2019 г. № 644-рп, следующие изменения:

1) в заголовке слова «"Производственное предприятие тепловых сетей" г. Комсомольска-на-Амуре» заменить словами «"Производственное предприятие

тепловых сетей города Комсомольска-на-Амуре»);

2) в паспорте:

а) в заголовке, позиции "Наименование инвестиционной программы" слова «"Производственное предприятие тепловых сетей" г. Комсомольска-на-Амуре» заменить словами «"Производственное предприятие тепловых сетей города Комсомольска-на-Амуре"»;

б) в позиции "Контактная информация лица, ответственного за утверждение инвестиционной программы" слова "председатель комитета Правительства края по развитию топливно-энергетического комплекса" заменить словами "министр энергетики Хабаровского края";

3) в таблице 1:

а) в наименовании слова «"Производственное предприятие тепловых сетей" г. Комсомольска-на-Амуре» заменить словами «"Производственное предприятие тепловых сетей города Комсомольска-на-Амуре"»;

б) в разделе "Группа 4. Мероприятия, направленные на снижение негативного воздействия на окружающую среду, достижение плановых значений показателей надежности и энергетической эффективности объектов теплоснабжения, повышение эффективности работы систем централизованного теплоснабжения":

- в графе 16 пункта 4.2 цифры "11 121,514" заменить цифрами "6 411,240";

- в пункте 4.7:

в графе 2 слова "(автомастерская на шасси ГАЗ-38086)" заменить словами "(вакуумная машина КО-522М на шасси МАЗ-4371)";

в графе 5 слова "автомастерских на шасси ГАЗ-38086" заменить словами "вакуумных машин КО-522М на шасси МАЗ-4371";

в графе 8 цифру "1" заменить цифрой "2";

в графе 16 цифры "6 289,726" заменить цифрами "11 000,000";

4) в наименовании таблиц 2 – 4 слова «"Производственное предприятие тепловых сетей" г. Комсомольска-на-Амуре» заменить словами «"Производственное предприятие тепловых сетей города Комсомольска-на-Амуре"».

Губернатор, Председатель  
Правительства края



М.В. Дегтярев